PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОКОЛОДЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Белый Колодезь
  «20»  ноября 2019 года

                                              № 33
О  внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Белоколодезского сельского поселения»

           В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», перечнем процедур в сфере жилищного строительства, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства» п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Белоколодезского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Белоколодезского сельского поселения от 10.08.2017 года № 28  (далее – Регламент) следующие изменения:

подпункт 2.4 пункта 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Регламента изложить в следующей редакции:

«2.4.
Срок предоставления муниципальной услуги.

Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 дней со дня представления заявления с приложением документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, предусмотренных настоящим административным регламентом.».

         2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  администрации

Белоколодезского сельского поселения                                  Т.М.Андреева